
К8КЛ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Правил проведения 
открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом 

на территории муниципального образования 
Шаблыкинского район Орловской области

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189- 
ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации", 
постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года 
№75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом» администрация Шаблыкинского района 
постановляет:

1. Утвердить Правила проведения открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом на 
территории муниципального образования Шаблыкинского района Орловской 
области (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шаблыкинский 
Вестник», разместить на официальном сайте Администрации 
Шаблыкинского района Орловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
первого заместителя главы администрации района Чернякову В.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

С.В. Новиков


